FAX 0575-23-7765

ラグビーナショナルチームキャンプ
推進委員会事務局 担当：長尾
TEL 0575-23-7766
E-mail  sports@city.seki.lg.jp

協賛金申込書

取扱者名 若草 四朗

NO.

ラグビーナショナルチームキャンプ推進委員会
委員長 尾関 健治 あて

令和元年 ７ 月 １ 日

緑字は協賛金の申込者が記入

事務局が記入

住 所 関市若草通２丁目１番地

企業・団体名 わかくさ・プラザ（株）

代 表 者 名 若草 太郎

担 当 者 名 若草 一郎

電 話 番 号 0575-23-7766

協 賛 金 額 1,000,000 円

入金予定日 令和 元 年 ７ 月 １１ 日

広 告 内 容

横断幕
□バックスタンド ３ｍ× １枚 ５０万円
□メインスタンド ｍ× 枚 万円
□サイド（ゴール裏） ４ｍ× １枚 ５０万円

※協賛金額に応じて、組み合わせることや複数枚の掲出ができます。

Ａ４冊子
□名前のみ 1万円以上 □１/８ ３万円以上
□１/４ ５万円以上 □１/２ １０万円以上
□３/４ １５万円以上 □全面 ２０万円以上

データなどの提供について
□データ有り

□データ無し

期 限

メールでデータを送信してください。
※E-mail sports@city.seki.lg.jp

□上記の企業・団体名で依頼します。
□下記のとおり掲載します。

横断幕とA4冊子の組
み合わせもOK

協賛金額と広告内容合計金
額と一致

横断幕については、企業・団体名を掲出します。
Ａ４冊子については、企業・団体名、住所及び電話番号などを掲載
します。
広告内容を記入してください。

取扱者が記入①申込書を記入し、FAXもしくはコピーし１部事務局へ提出。
②協賛金は振込、預り金、窓口納付となります。振込手数
料は申込者の負担となります。

③広告内容については後日、担当者と調整し横断幕等を作
製していきます。

④広告掲載しない場合は寄附金で取り扱います。別紙「寄
附申込書」をご記入のうえ、お申し込みください。

【振込先】 十六銀行 関支店 【店舗番号】251 【口座番号】1942601
大垣共立銀行 関支店 【店舗番号】011 【口座番号】 753099
関信用金庫 本店 【店舗番号】003 【口座番号】1179428
めぐみの農業協同組合 関支店 【店舗番号】061 【口座番号】0041460

【名義人】 ラグビーナショナルチームキャンプ推進委員会 事務局長 岩井裕子
（ﾗｸﾞﾋﾞｰﾅｼｮﾅﾙﾁｰﾑｷｬﾝﾌﾟｽｲｼﾝｲｲﾝｶｲ ｼﾞﾑｷｮｸﾁｮｳ ｲﾜｲﾕｳｺ）

※振込の場合は手数料の負担をお願いします。

横 断 幕：申込書提出 8/16まで データ提供 8/19 まで

Ａ４冊子：申込書提出 8/31まで データ提供 9/30まで